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Til: Pia Nielsen
Emne: Trafik sikkerhed/pude bump og ny asfalt på Kalundborgvej i Slagelse.

Til Pia Nielsen 
Slagelse Kommune. 
 
Hej Pia. 
 
Tak for behagelig samtale i dag. 
 
Som jeg kunne fortælle dig er vi nede på Kalundborgvej stærkt generet af bilister som kører alt for stærkt. 
Min kone og jeg er tit uden for at bilister er ved at køre os ned i rundkørslerne. Disse er rundkørslen 
Løvegade-Vesterringgade-Kalundborgvej og rundkørslen Kalundborgvej-Ndr Ringgade-Holmstrupvej-
Valbygårdsvej. 
 
Der er blev meldt ud ultimo september og primo oktober 2018, at Slagelse Kommune ville etablere pude 
bump ved netop disse rundkørsler.Det blev vi rigtigt glade for. Der blev hurtig sat pude bump op på den 
sidstenævnte rundkørsel. Det har hjulpet en del. Der blev bare ikke sat pude bump op ved rundkørslen 
Løvegade-Kalundborgvej.Minimum 1 gang om ugen er min kone eller jeg ved at blive kørt ned af bilister 
som kører alt alt for stærkt.Vores yngste søn er blevet påkørt 2 gange når han skulle cykle til træning i netop 
denne rundkørsel. 
Så for at få hastigheden ned og højne trafiksikkerheden vil jeg VARMT anbefale at der etableres pude bump 
ved rundkørslen ved Kalundborgvej og Løvegade. 
En anden ting vi talte om er at Slagelse Kommune og SK Forsyning vil lave nye kloakker og fjernvarme på 
Danasvej og Kalundborgvej i Slagelse fra sommeren 2019. 
 
I den seneste tid har der i medierne været stor opmærksomhed på at der skal gøres en ekstra indsats for 
borgere som bor ved stærkt trafikerede veje. Jeg vil varmt anbefale at når der graves op på Kalundborgvej 
lægges støjhæmmende asfalt når der lægges det sidste slidlag. Jeg betaler jo min skat med glæde og synes vi 
borgere som bor på Kalundborgvej bør tilgodeses. Jeg har selv store gener af at bo på Kalundborgvej. Mit 
hus er gammelt fra år 1900 med fundament i kampsten og pudset mur, hvilket giver store revner på mit 
hus.Da mit hus blev bygget kørte der jo hestevogne rundt på Kalundborgvej og vejen er jo udfordret ved den 
megen trafik som er igennem Slagelse. 
 
Den vestlige omfartsvej som skulle tage den tunge trafik fra blandt andet Kalundborgvej har hjulpet men i 
den seneste tid har min kone og jeg oplevet en forøgelse af den tunge trafik igennem Slagelse, hvilket jeg 
ikke synes er godt for miljø og bløde trafikanter og, hvor der kan opstå farlige situationer.  
Det er beskæmmende at nogle vognmænd er fuldstændig ligeglade med at der er cykellister, gående og 
andre bløde trafikanter, hvor der på omfartsvejen jo ikke må være cykellister og bløde trafikanter. 
Ja det var en hel masse men jeg håber at vi bliver hørt omkring etablering af pude bump ved rundkørslen 
ved Kalundborgvej og Løvegade så farten kommer ned.Vi håber også vi hørt når der skal asfalteres når SK 
Forsyning lægges fjernvarme på Kalundborgvej. 
Du er meget velkommen til at kontakte mig for yderligere oplysninger i sagen, hvis det ønskes. 
 
Med venlig hilsen 
Conja & Christian Erichsen 
Kalundborgvej 12 
4200 Slagelse 


